[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

СИНЕГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

      27.08.2015                                       №   75                                 п.Синегорский
Об отмене  решения Собрания
депутатов Синегорского сельского
 поселения от 26.06.2015 № 72

На основании ПРЕДСТАВЛЕНИЯ Белокалитвинского городского прокурора советника юстиции В.Н.Шевченко от 03.08.2015 № 07-03-15, Собрание депутатов Синегорского  сельского поселения
РЕШИЛО:

1.Отменить решение Собрания депутатов Синегорского сельского поселения от 26.06.2015 года № 72 «О списании задолженности по местным налогам отдельным категориям физических лиц»
2. Настоящее решение вступает в силу  со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения  оставляю за собой и председателем  постоянно действующей комиссии Собрания депутатов Синегорского сельского поселения по бюджету, налогам и собственности  Керенцевой Ю.О.
Глава Синегорского
сельского поселения                                                                         Н.И.Волков
PAGE
1